様式第１号（第６条関係）
	年　　月　　日

裾野市長　様

区名
区長名　　　　　　　　印

実施申出書

　区内における物件の適正管理活動を実施したく、裾野市空き家・空き地の適切な管理のための刈払機安全講習受講料補助金交付要綱第６条に基づく実施申出書を提出します。

開始日　　　年　　月　　日

様式第２号（第１０条関係）
	年　　月　　日

補助金交付申請書

裾野市長　様

	区名
区長名　　　　　　　　印

　　年度において、裾野市空き家・空き地の適切な管理のための刈払機安全講習受講料補助金にかかる補助金の交付を受けたいので申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　円

２　交付対象活動者

様式第４号（第１２条関係）
年　　月　　日

変更承認申請書

裾野市長　様

	区名
区長名　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定の通知があった裾野市空き家・空き地の適切な管理のための刈払機安全講習受講料補助金の内容を下記のとおり変更したいので申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容
（1）交付決定金額　　　　　　　　　　　円

（2）変更金額（増減）　　　　　　　　　円

（3）交付対象活動者

様式第６号(第１３条関係)
	年　　月　　日

実績報告書

裾野市長　様

	区名
区長名　　　　　　　　印

　　年　月　日付け　　　第　　号により交付決定を受けた、裾野市空き家・空き地の適切な管理のための刈払機安全講習を受講したので、関係書類を添えて報告します。

１　受講状況（受講日、受講場所など）

２　支出状況（支出内訳、財源内訳など）

（注）受講証、修了証など受講の完了が分かるものを添付してください。

（注）領収書を添付してください。
様式第８号(第１５条関係)

　　年　　月　　日

請求書

金　　　　　　　　　円

　ただし、　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付の確定を受けた裾野市空き家・空き地の適切な管理のための刈払機安全講習受講料補助金として、上記のとおり請求します。

裾野市長　　様
	区名
区長名　　　　　　　　印

振込依頼書

	金融機関名
	（銀行・金庫・農協）

	支店名
	（支店・本店・支店・出張所）

	フリガナ

	口座名義人

	種別
	普通　　　　当座

	口座番号
（支店番号は不要）

様式第９号(第１６条関係)

　　年　　月　　日

裾野市長　様

区名
区長名　　　　　　　　印

辞退届出書

　　　　年　　月　　日付けで申出した裾野市空き家・空き地の適切な管理のための刈払機安全講習受講料補助金交付要綱に基づく区内における物件の適正管理活動について、　　年　　月　　日をもって辞退いたします。
[bookmark: _GoBack]